
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634) oraz na podstawie 9 pkt 5 uchwały nr XXXII/257/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2022 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  271 .501,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 56.504.388,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 53.585310,88 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.919.077,19 zł. 

2. 

I. Dokonuje się  zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  271.501,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 67.129.678,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 53.123.096,03 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.006.582,30 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  273.501,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 12.737.643,22 zł . 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  273.501,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 12.737.643,22 zł . 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2022 roku. 

Id: 41 B0F394- I 654-42DC-9B 16-FACEB59ED998. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 85/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdział  „Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 102 410,00 2000,00 272 901,00 2373311,00 

85295 Pozostala działalność  719 675,00 2000,00 272 901,00 990 576,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 719 675,00 2 000,00 272 901,00 990 576,00 

2010 

Dotacte celowe otrzymane z bsdzetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych ominie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawanti 

386 400,00 0,00 272 901,00 65930100 

2700 

Srodki na dofitiansowanie wlanych zadań  bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych, związkow powiatow, samorzadosy 

województw) pozyskane z innych źródeł  

333 275,00 2 000,00 331 275,00 

855 RODZINA 11 550 534,39 0,00 600,00 11 551 134,39 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 600,00 1 100,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 500,00 0,00 600,00 1 100,00 

2010 

Dolacje celowe otrzymane z badzetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu adtisinistracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

500,00 600.00 100,00 

OGÓŁEM DOCHODY 56 232 887,07 2 000,00 273 501,00 56 504 388,07 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 53 313 809,88 2 000,00 273 501,00 53 585 310,88 

- Z TYTULU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. I PKT 2 3 

823 168,41 0,00 0,00 823 168,41 

DOCHODY MAJĄTKOWEm tym: 2 919 077,19 0,00 0,00 2 919 077,19 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKOW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. I PKT 213 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

OGÓŁEM ZWIEKSZENIE DOCHODÓW 271 501,00 

Id: 41 B0F394- I 654-42DC-9B I 6-FACEBS9ED998. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 85/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 546 312,00 2 000,00 272 901,00 3 817 213,00 

85214 
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

696 762,00 1 000,00 0,00 695 762,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 696 762,00 I 000,00 0,00 695 762,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 429 762,00 I 000,00 0,00 428 762,00 

i 0 Świudczeisia społeczne 429 762,00 I 000,00 0,00 428 762,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 812 939,00 I 000,00 0,00 811 939,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 812 939,00 I 000,00 0,00 811 939,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 699 687,00 I 000,00 0,00 698 687,00 

b) wydatki związane z realizacją  statidowych zadań  141133,00 1 000,00 0,00 140 133,00 

4300 Zakup usług pozostatych 87 810,00 I 000,00 0,00 86 810,00 

85295 Pozosta ła dzia łalność  466 525,00 0,00 272 901,00 739 426,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 466 525,00 0,00 272 901,00 739 426,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 81 221,00 0,00 5610,00 86831,00 

a wynagrodzenia i składki od „iclt naliczane 7 346,00 0,00 3 040,00 10 386,00 

4010 Wynagrodzeniu osobowe pracowników 6 171,08 0,00 2500,00 8671,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 027,88 0,00 47000 I 497,88 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
147,04 0,00 70,00 21704 

a) wydatki zwiqzane z realizacją  statutowych zadań  73 875,00 0,00 2 570,00 76 445,00 

4210 Zakup materia/ów izaopalrzenia 47 545,00 0,00 2 270,00 49 81500 

4300 Zakup usług pozostałych II 730,00 0,00 300,00 12 030,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 385 304,00 0,00 267 291,00 652 595,00 

300 Świadczenia społeczne 385 304,00 000 267 291,00 652 59,00 

855 RODZINA 11 685 023,39 0,00 600,00 11 685 623,39 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 600,00 I 100,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 500,00 0,00 600,00 I 100,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: 500,00 0,00 600,00 I 100,00 

a) wynagiodzeniaiskladki od nich naliczane 500,00 0,00 600,00 1100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,92 501,50 919,42 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,84 86,2! 158,05 

4120 
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepelnoaprawisych 
1024 12 29 22 53 

OGÓŁEM 66 858 177,33 2 000,00 273 501,00 67 129 678,33 

[WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 52 851 595,03 2 000,00 273 501,00 53 123 096,03 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 31 942 586,11 1 000,00 6 210,00 31 947 796,11 

a,l wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 943 382,26 0,00 3 640,00 17 947 022,26 

b) wydatki zwiqzanez realizacją  statutowych zadaji 13 999 203,85 I 000,00 2570,00 14000 773,85 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 019 481,51 0,00 0,00 5 019 481,51 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 194 359,00 I 000,00 267 291,00 14 460 650,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udzialem środków 
823 168,41 0,00 0,00 823 168,41 

5. Obsługa dlugu jednostki samorządu terytorialnego 872 000,00 0,00 0,00 872 000,00 

Id: 41 B0F394- 1654-42DC-9B 16-FACEB59ED998. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 85/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, W tym: 14 006 582,30 0,00 0,00 14 006 582,30 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 14 006 582,30 0,00 0,00 14 006 582,30 

- pmgrarnyf ,wnsowane z udzicilern środków (JE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 271 501,00 

Id: 41 B0F394- 1654-42DC-9B I 6-FACEB59ED998. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 85/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 

GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rzdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianę  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 630 162,00 0,00 272 90 1,00 903 063,00 
85295 Pozosta ła działalność  386 400,00 0,00 272 90 1,00 659 301,00 

20 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu panatwa ta realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gnanie (związkom gialia, związkom powmatowo-gmmnnym) 
ustawami 

386 40000 272 90! 00 659 30! .00 

855 RODZINA 11447500,00 0,00 600,00 li 448 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 600,00 I 100,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzeni panstwa na realizację  zmIan 
bieżących z zakresu administracji ządowej oraz innych zadań  
„lecnzyrh urnirl,e („wia,knm Iwin „wi,lcntn, nniyi3fnwn-um,t,nymi 

500.00 600.00 I 00.00 

RAZEM DOCHODY 12 464 14222 0,00 273 50 1,00 12 737 643,22 

Id: 41 B0F394- I 654-42DC-9B 16-FACEB59ED998. Podpisany Strona I 



Zał9cznik Nr 4 do Zarządzenia nr 85/2022 Wójla Gminy Cewice z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 

GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmians Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 630 162,00 0,00 272 90 1,00 903 063,00 

85295 Posostala działalność  386 400,00 0,00 272 90 1,00 659 30 1,00 

3110 Świadczenia społeczne 378 824,00 267 291.00 646 15.00 

4010 Wynagrodzenia osobosse pracowników 4 700,00 2500.00 7200.00 

410 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,00 470,00 I 245,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy I 100 70,00 18 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 2270,00 3960,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 600,00 

855 RODZINA 11 447 500,00 0,00 600,00 11 448 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 600,00 I 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,92 501,50 919,42 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,84 86,21 158,05 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,24 12,29 22,53 

RAZEM WYDATKI 12 464 142,22 0,00 273 50 1.00 12 737 643,22 

S 

Id: 4! B0F394-! 654-42DC-9B 16-FACEB59ED998. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

